

BALKĀNU MĀSAS – BOSNIJA UN HERCEGOVINA

2025



27.04. – 03.05.

7 dienas

EUR 845

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>svētdiena, 27.04. Rīga – Sarajeva ***viesnīca Sarajevā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 09:10 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) blakus reģistrācijas zālei • 11:10 - 14:35 Turkish airlines lidojums Rīga - Stambula, 19:00-19:50 Stambula - Sarajeva • transfērs uz viesnīcu
<p>pirmdiena, 28.04. Sarajena ***viesnīca Sarajevā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sarajeva – vieta, kur roku rokā dzīvo austrumu un rietumu kultūra. Baščarsija ar rošīgo austrumniecisko piesitienu, čevapu smaržu un majestātiskām Habsburgu liecībām ik uz soļa • Cerību tunelis – 800 m garā pazemes taka, kas ļāva izdzīvot sarajeviešiem pēdējā karā • Trebeviča kalns – Sarajevas plaušas. Brauciens ar trošu vagoniņu, izbaudot skatus no putna lidojuma uz Sarajevu
<p>otrdiena, 29.04. Sarajevo - Mostara *** viesnīca Mostrā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Mostara (UNESCO) tiek saukta par Hercegovinas sirdi. Pilsētas simbolu – veco tiltu – jaunas vienotības un kopā dzīvošanas vārdā atjaunoja musulmaņi un kristieši • Vrelo Bune – Bunas avots Blagaj ciematiņā ir novērtēts kā spēcīgākais Eiropā – ūdens tajā tik tīrs kā jaunības eliksīrs. Vietas mistisko auru pastiprina skaistā ainava • pusdienu pauze ar iespēju nobaudīt Bunas foreli • Hercegovinas vīnu degustācija. Reģiona vīnu garšās un aromātos esot koncentrējies saules siltums, tīrās dabas enerģijas un vīndaru gadsimtiem izkoptās vīna darīšanas meistarība
<p>trešdiena, 30.04. Mostara – Počitelj – Mejugorje - Mostara *** viesnīca Mostarā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Medžugorje - ciems Rietumhercegovinā, nelielā, bet ļoti skaistā ielejā 200 m v.j.l. starp kaļķakmens kalniem. 1981.gada 24.jūnijā Crnica kalnā esot notikusi pirmā Dievmātes parādīšanās, pateicoties kurai Medžugorje piesaista miljonus ticīgo... • Kravicās ūdenskritums pārsteidz ar Trebižacas ūdeņu bagātību un ainaviskumu, un vienmēr atveldzē • Počitelj – izcili saglabājies viduslaiku nocietinātais ciematiņš no Osmaņu impērijas laikiem. „Pilsētiņa uz zemes stāv ar vienu kāju, vienu pēdu, un arī tad ne visu. Sešus gadsimtus ilgi būt mūra nocietinājumam klinšaini kraujajā, šaurajā Likas ielejā pie valsts robežām ir smags un neapskaužams liktenis” tā raksta Ivo Andričs
<p>ceturtdiena, 01.05. Mostara – Jajce - Travnik *** viesnīca Travnikā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Jajce – pilsēta kā glezna, priecē ar ūdenskritumu, kur Plivas upe no 28 m augstuma iekrīt Vrbasā. Vieta, kur tika dibināta Dienvidslāvijas Federatīvā Republika • Mliniči – īstas mazas debesis uz zemes. Olu dzirnaviņas, kas vietu atradušas starp Mazo un Lielo Plivas ezeru
<p>piektdiena, 02.05. Travnik -Visoko - Sarajeva *** viesnīca Sarajevā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Visoko piramīdas – Tunelis RAVNE 2, arheoloģisks parks ar piecām piramīdām, kas liek pasaules zinātniekiem laužīt galvas • Vrelo Bosne – avotu paradīze, kura devusi nosaukumu “Bosnija” gan valstij, gan tautai • vakars Sarajevā
<p>sestdiena, 03.05. Sarajeva – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz Sarajevas lidostu • 09:15 – 12:05 Turkish airlines lidojums Sarajeva – Stambula • 16:05-19:15 Stambula – Rīga

Piemaksa par komfortu

Piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 140
--	----------------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums *Rīga – Sarajeva – Rīga* (caur Stambulu), lidostu nodokļi, nododamā bagāža 30 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- nakšņošana un brokastis ***viesnīcās divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis;
- grupas vadītāja-gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam)

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa apskates objektos
- *paldies* apkalpojošajam personālam ~15 EUR atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem

Iespējamās papildizmaksas (2024.gada cenas) EUR

vīnu degustācija	25
Kravicas ūdenskritums	15
Muslibegovica nams Mostarā	10
Vrelo Bune	15
Cerību tunelis	15
pacēlājs Sarajevā	20
Visoko piramīdas	20

Pieteikšanās ceļojumam

<i>avanss</i>	<i>otrā iemaksa</i>	<i>pilna summa</i>
EUR 250	līdz 27.01.	EUR 350 līdz 27.03.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 27.01.	pēc 27.01.	pēc 27.03.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 125	EUR 350	visa summa

- iemaksāto summu līdz **17.04.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa vai LR nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.